latilibus abscondita: ad tante lucis nouitatē respirare incipiūt: et vires resumere ac cordis leticiā ostēdere cātibus vel plausibus letabūdis: hoīm q̄q̄ gen^o: senes cū iuniorib^o eius in aduētū exhilarant: et tota sup̄ficies fr̄e decore induit et applaudit ac gratulat. **E**ya corda vniuersa: pura mēte deū amātia: pp̄dite nūc: qm̄ similis nobis accidit cū sole amicta v̄go secūda: celi regina. p̄lecta vt sol: fines cordis nr̄i igredit: et memoria mētib^o nr̄is rutilātibus ifundit absq̄ nube. **C**ontinuo nāq̄ duricia oīs ad tante lucis imensitatē resoluit: arida cūcta roze celestis gr̄e irrigant: fugant tenebre: nouū lumē exorūt: et gaudiōz nobis materia imensa cumulat. **T**ibi ergo o spes nr̄a: gaudium et leticia cordis nr̄i: pctōres miseri in vocē salutatiōis prumpim^o. **T**eq̄ ex itimo cordis cū gemitu et lacrimis et deuota cordis genuflexione affectuosissime nr̄ez gr̄e salutam^o: gaudēt pueri ad sonitū organi: et ad letos rumores corda exhilarant vniuersa. **S**ic ad tuā q̄q̄ suauissimā memoriā tot^o estuo diuini amoris incendio **T**e laudare cupiēs quā laudat orbis fr̄e et plenitudo ei^o: celi celoz et omnis v̄tus eoz. **O**mnis q̄ppe creature bonitas ad tuam cōpata dignitatē: sic ē quasi noctiluce splēdor exiguus ad solis claritatē imensam. **T**e nāq̄ diuina sapia tam excellēt sua gr̄a decorauit: et bonitate tam multiplici inuestiuit vt sua incōprehēfibilis in te relucēs sapia desiderabilior nobis ex tua refulgentia reddat. **C**ū mēte p̄tracto viros illustres q̄ te laudauerūt ab inicio: p̄re stupore deficio: et vltra spiritū non habeo. **S**ed cū ad meip̄m redeo: hec itra me reuoluo dicēs. **O** pia v̄go salue dec^o virginū: q̄cqd̄ vnq̄ de tuo p̄conio lingua dicere potuit: calam^o scribere valuit: cor potuit cogitare: oībus illis simul collectis et cōscriptis et in vnū manipulū violarū cōgestis: cētuplicata et infinities multiplicata: corde deuoto: auro cū decore: mellifluo sapore: et odore aromatico tibi porrigo: ad laudandū et glorificandū te v̄go beata nūc et in eñū. **C**um te itueor: celuz sydereo micās splēdore mibi videor itueri: paradisum voluptatis me puto inhabitare: imemor mei ex magnitudine tui: stupens ex imensitate gl̄e tue: et p̄clamās cū v̄tute. **A**ltitudo diuiciarū sapie et scientie dei: q̄q̄ letabūdo corde exultasti: cū hāc nobilē creaturam tam p̄fecti decoris huic mūdo in gaudiū cōdidisti. **O**culi v̄ginales nimio fulgore micātes. **O** gene rubentes: o crines aureo splēdore nitētes: felicissima labia tua crebris osculis filij dificata: et licet totūz qd̄ in te ē circino diuine sapie prudentissime sit formatū et decētissime pornatū: singularit̄ tñ miseris ybera tua